別記様式第１号（第３条関係）
竜王町感震ブレーカー等設置事業補助金交付申請書

年　　月　　日

竜王町長　　　　様
申請者　住所

氏名

令和５年度において感震ブレーカー等設置事業について、竜王町感震ブレーカー等設置事業補助金　　　　　　　円を交付されるよう、竜王町補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

【関係書類】
１　感震ブレーカー等設置事業計画書
２　感震ブレーカー等の購入および設置に係る見積書の写し
３　設置しようとする感震ブレーカー等の仕様が確認できる書類（カタログ等）
（１号様式に添付）

	（添付書類）
	感震ブレーカー等設置事業計画書

	補助金等の名称
	竜王町感震ブレーカー等設置事業補助金

	補助対象
	感震ブレーカー等のタイプ
□　分電盤タイプ
（一般社団法人日本配線システム工業会の感震機能付住宅用分電盤規格（ＪＷＤＳ０００７付２）に定める構造および機能を有するものに限る。）
□　簡易タイプ
□　コンセントタイプ

	事業計画
	１　住宅の所在地
　　竜王町大字

２　補助対象経費
　　　　　　　　　円
３　補助申請額
　　　　　　　　　円

	事業着手予定
	令和　　年　月　日
	事業完了予定
	令和　　年　月　日

	摘要